ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 044 - 02 DE ABRIL DE 2025 004

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AE8DD60D924

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

CNPJ:01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, 170 *Fone:(89) 98106-7390* CEP:64.510-000 * São João da Varjota-PI

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 041/2025 – CPL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 036/2025
MODALIDADE: DISPENSA LICITAÇÃO ELETRONICA Nº NLL 002/2025.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE
POSTE COM LED NO CANTEIRO CENTRAL DA AVENIDA QUE DAR ACESSO AO
MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DA VARJOTA - PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA- PI, CNPJ Nº
01.612.676/0001-07.
CONTRATADA: JOSÉ CAIO C DE MOURA (C2M) CNPJ Nº 30.320.224/0001-41,
VIGÊNCIA: A VIGÊNCIA DO PRESENTE CONTRATO SERÁ DE 210 (DUZENTOS E DEZ)
DIAS A CONTAR DE SUA ASSINATURA. O PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
SERÁ DE 180 (CENTO E OITENTA) DIAS A CONTAR DA EMISSÃO DA ORDEM DE
SERVIÇO.
VALOR GLOBAL: R$ 97.160,00 (NOVENTA E SETE MIL CENTO E SESSENTA REAIS.)
FONTE DE RECURSOS: 02.02.00; 02.04.00; 706.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/04/2025

__________________________________
JOSÉ DOS SANTOS BARBOSA

PREFEITO MUNICIPAL

JOSE DOS SANTOS

BARBOSA:713495

53387

Assinado de forma digital

por JOSE DOS SANTOS

BARBOSA:71349553387

Dados: 2025.04.02 12:04:42

-03'00'